MUZANI CRISTOFORO

4.6.1536
Ordini e costituzioni fino al 1559, Libro delle proposte, in Fonti per l storia dei Somaschi, 4, 1978, 4.6.156, pag.14.

Figura tra i partecipanti al capitolo di Brescia
... Cistoforo ...
17.10.1539
Arch.SBergamo, Notarile, Martino Benaglia, c. 3959, 17.10.1539.
Nella bottega di Girolamo Sabbatini, a Bergamo, testimoni Girolamo Sabbatini, Daniele Quarteri , Cristofo Muzani fa irrevocabile donazione inter vivos.

In nomine domini Yhesu Christi benedicti. Amen; Die decimoseptimo mensis Octobris, anno a nativitate eiusdem currente millesimo quingentesimo trigesimo nono, indictione duodecima, in apoteca iuris et habitationis d. Hieronymi de Sabbatinis, sita in vicinia S. Alexandri in Columna urbis Bergomi: presentibus testibus ipso d. Hieronymo Sabatino q. d. Christophori, Iacobo magistri Bartolomei Belingeri de Castro dela Moretta pilipario, Daniele q. magistri Iacobi de Quartariis et Laurentio d. Petri de Adelaxiis dicti Pognani, omnibus bergomensibus, notis et idoneis, ad premissa et infraseripta vocatis et primis tribus asserentibus se cognoscere infrascriptum donantem et donatarium et dominum Iacobum Bosonum notarium publicum Bergomensem huicque instrumento se-cundum notarium et quemlibet eorum et me notarium infrascriptum. Ibi Cristophorus q. Iacobi de Muzanis de Credario vallis Callepii, agri Bergomensis, vir plene etatis, serviens pauperibus orphanis Christi cupiensque melius servire omnipotenti Deo et ne temporalia bona ipsum impediant, expressim et sponte ac motu proprio, titulo donationis inter vivos pure, mere et irrevocabilis et que etiam per ingratitudinem nec alio quovismodo minime infringi possit et omni alio meliori modo, via, iure, forma, causa et titulo, quibus melius potuit et potest ut predicta et infrascripta omnia melius valeant et teneant, fecit, facit donationem inter vivos puram, meram et irrevocabilem et que nullo modo infringi possit etiam per ingratitudinem Nicolao eius fratri ex eisdem parentibus, presenti et acceptanti pro se et heredibus suis: nominatim de omnibus et singulis eius Cristophori bonis et rebus mobilibus et stabilibus ac se moventibus, iuribus et nominibus et quocumque nomine censeantur vel censeri possint, presentibus et futuris, salvo et excepto uno scuto auri, valore librarum quinque et sol. duodecim imp., quem sibi reservavit et reservat ad hoc ut loco et tempore possit de eo disponere et testari prout sibi videbitur et placuerit in eius testamento conficiendo et de omni alio iure, actione, petitione et presentione ipsi Christophoro donanti quocumque modo vel iure pertinens et spectans ac competens in et pro ipsis bonis ct rebus supra donatis, salvo et sibi reservato tpso scuto dtsponendo ut supra. Eo vero modo et ordine ut lpse Nicolaus donatarius et elus heredes et habiturl causam ab eo vel eis in futurum perpetuo habeant, teneant, gaudeant et possideant suprascripta bona omnia et singula donata ut supra, salvo et excepto semper ut supra .....
14.4.1567
Fonti per a storia dei Somaschi, 23, 1997, Atti dei Capitoli Generali, I, 1542-1580, pag. 39.

Criforo Muzani è presente al Capitolo Generale di Milano.
Eletti di capitolo: padre Angiolmarco da Pavia

Padre Francesco da Trento,

padre Francesco Minotti,

padre Cristoforo da Chidù,

fratel Antonio da Cerano

e fratel Vincenzo da Orgnano

Somascha, 2/3, 1993, P. Giovanni Bonacina, L’orfanotrofio della Maddalena e le origini della Compagnia dei Servi dei poveri, pag. 162-164.

PANIGAROLA FEDERICO 

24.4.1538
P. Federico Panigarola risede a Somasca e con P. Mario Lanci figura quale governtore degli orfani.

ArchSBergamo, Notarile, Ludovico Plebani, c. 2045.

In nomine. Amen. Die 24 aprilis 1538 inditione undecima in Communi de Rossino vallis Sancti Martini ante ortos existentes in territorio de Somascha sub arce de Verchurago presentibus testibus Baptistino q. Augusti de Beseno, Jcobo q. Jo. Girelli de Sichalinis q. Stefani de la Cima et Jo. Antonio q. Zanini de Place, omnibus habitantibus de Somascha et primis duobus bergomensibus et omnibus asserentibus..

Ibi Nobiles et discreti viri videlizet Rev.dus presbiter Federicus Panigarola q. sp. viri Francisci civis Mediolani et alias praepositus ecclesiae D. Sancti Pantaleonis de Papia et D. Marius q. Domini Bernardini de Lancis civis bergomensis ambo gubernatores et deputati una cum aliis ad regendum et gubernandum pauperes hospitalis de Somascha et quilibet eorum arbitri et arbitraturi ellecti per et inter d. Obertinum Moyolum notarium et habitantem de Curte ex una et de Fopenicho ex alia.
12.10.1538
Arch.SBergamo, Notarile, Martino Benaglia, c. 3956, 12.10.1538

P. Federico Panigarola costituisce suoi esecutori Giovanni Cattaneo e Girolamo Sabbatini.

Iesus Maria.

In Nomine domini nostri Yhesu Christi benedicti. Amen. Die duodecimo mensis octobris, anno millesimo quingentesimo trigesimo octavo, indictione undecima, in apoteca domus iuris et habitationis domini Hieronymi de Sabbatinis, civis et habitatoris Bergomi, sita in vicinia S. Alexandri in Columna Bergomi, presentibus testibus ven. d. presbitero Baptista de Tertis,habitante ad presens in hospitali S. Marie Magdalene urbis Bergomi, ven. d. presbitero Paulo de Masnetis, Gabriele q. ser Francisci Lancini et Ioanne de Robertis tonsore, omnibus et primis duobus asserentibus.

Ibi rev. d. presbiter Federicus Panigarola, cui per sanctissimum d. nostrum papam reservata fuit donec vixerit annua pensio ducatorum sex auri in auto de camera super fructibus ac redditibus parochlalls ecclesie S. Ioannis de Predorio, Bergomensis diocesis, quam ad presens possidet rev. d. Marcus Antonius de Bolis archidiaconus, salvis, omni meliore modo constituit in eius procuratores et quidquid melius de iure dici et esse potest, dominos Ioannem de Cataneis, magistrum Hieronymum de Carmmatls sutorem, d. Hieronymum de Sabatinis suprascriptos presentes et acceptantes et dominum Marcum Antonium de Isabellis absentem, omnes habitatores burgi S. Leonardi prefate urbis, et quemlibet eorum in solidum specialiter et expresse ad petendos, exigendos et recipiendos a prefato r.do domino Marco Antonio de Bolis ipsos ducatos sex auri, in auro de camera, omni anno toto tempore vite prefati domini constituentis et de ipsorum ducatorum receptione, cura, solutione, quietatione et liberatione facienda cum potestate etiam ipsis d. procuratoribus vel maiori parti eorum; et est cuique eorum attributa per prefatum dominum constituentem possendi ipsas pecunias temporatim disponete et expendere in operibus piis secundum voluntatem omnipotentis Dei. Dans, et promittens, seque, et sic, renuntiando.asserentibus.
Somascha, 2/3, 1993, P. Giovanni Bonacina, L’orfanotrofio della Maddalena di Bergamo e le origini ella Compagnia dei Servi dei poveri, pag. 161-162